Gliwice, 13 stycznia 2025 roku

numer sprawy: WF.272.00001.2025

WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Kompleksowa obstuga przyjmowania wpftat gotowkowych i bezgotowkowych na rachunki
bankowe Zamawiajgcego za pomocq automatu do pobierania optat

PYTANIE 1

W Zapytaniu Ofertowym wskazujecie Panstwo w punkcie V. Opis sposobu przygotowania oferty
,Oferta powinna zawieraé”

- Optate miesieczng kompleksowg za obstuge kasowg za pomocg optatomatu,

Natomiast w zatgczniku nr 2 Formularz Oferty zapytania ofertowego wskazujecie Panstwo w punkcie
4 podanie

, Oferuje/ Oferujemy* realizacje przedmiotu zamédwienia:

za faczng cene brutto:

co wskazuje na przedstawienie ceny facznej za 24 miesigce.

Prosze o sprecyzowanie jaka cena powinna zostac przedstawiona w Formularzu Oferty zatgcznik Nr 2,
cena tgczna za 24 miesigce (czas trwania ustugi), czy tez cena za 1 miesigc?

ODPOWIEDZ:
W Formularzu Oferty nalezy podac tgczng cene brutto miesiecznie, zawierajgcg wszystkie koszty
realizacji przedmiotu umowy.

PYTANIE 2

W Zapytaniu Ofertowym wskazujecie Panstwo w punkcie VII. Warunki realizacji zamoéwienia i ptatnosci
podpunkt 2

»Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢, z zachowaniem szczegdlnej starannosci, nowy oraz
kompletny przedmiot zamdwienia....... "

Natomiast w Zataczniku nr 1 Opis przedmiotu zamdwienia ,,Minimalne wymagania”, Data produkgji
/Po 2021roku.

Ktéry zapis jest wymaganiem do Zapytania Ofertowego ? Bo te dwa oznaczenia sie wykluczaja.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy wymaga montazu nowego i nieuzywanego urzadzenia.

Sporzadzita:
Danuta Misiurska, tel.32/332-66-56
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